
BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - FINÁLE (26. 2. 2025)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 1,3,5,7,9,11,13,14,15,16,17 a 18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem TOTAL SERVICE
1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 18 19 37 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Martin Hansgut Total service 18 17 35 1 Martin Hansgut 18 17
3 Štefan Gurský Budgetbakers 16 16 32 2 Filip Šlapal 19 22
4 Lucie Pustelníková Brick team 19 17 36 3 Jan Šlapal 28 23

4 Gabriela Procházková 33 29
5
6

CELKEM TÝM 65 62
Jednotlivci - hobby hráči muži 127

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Filip Šlapal Total service 19 22 41 POČET BODŮ
2 Martin Swientek Brick team 27 22 49
3 Jiří Ježek Vodešil tax 36 30 66
4 Jan Šlapal Total service 28 23 51 VODEŠIL TAX
5 Petr Novák Vodešil tax 22 31 53 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 48 34 82 1 Tomáš Navrátil 18 19
7 Tomáš Zdražil Budgetbakers 32 33 65 2 Jiří Ježek 36 30

3 Petr Novák 22 31
4
5

Jednotlivci - hobby hráči ženy 6
CELKEM TÝM 76 80

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 156
1 Gabriela Procházková Total Service 33 29 62
2 Jana Kovářová Brick team 35 30 65 UMÍSTĚNÍ 3.

POČET BODŮ

BRICK TEAM BUDGETBAKERS
jméno 1. kolo 2. kolo jméno 1. kolo 2. kolo

1 Lucie Pustelníková 19 17 1 Štefan Gurský 16 16
2 Martin Swientek 27 22 2 Maroš Zaťko 48 34
3 Jana Kovářová 35 30 3 Tomáš Zdražil 32 33
4 4
5 5
6 6

CELKEM TÝM 81 69 CELKEM TÝM 96 83
150 179

UMÍSTĚNÍ 2. UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ POČET BODŮ

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (26. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Total service 164 3 165 2 138 5 117 5 123 5 138 5 127 972 25
2 Budgetbakers 152 5 152 5 160 2 139 3 149 3 154 2 179 1085 20
3 Vodešil tax 176 2 158 3 201 1 148 1 154 2 139 3 156 1132 12
4 Brick team 189 1 166 1 153 3 143 2 215 1 158 1 150 1174 9

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (26. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Swientek 96 7 53 1 51 2 47 3 53 3 47 2 49 33,00 18
2 Jan Šlapal 60 2 56 4 53 3 58 7 48 2 56 4 51 31,83 22
3 Filip Šlapal 96 7 96 7 59 5 41 1 45 1 47 1 41 35,42 22
4 Tomáš Zdražil 55 1 53 3 59 6 48 4 53 3 96 9 65 35,75 26
5 Maroš Zaťko 63 3 59 5 56 4 54 6 58 6 59 6 82 35,92 30
6 Jiří Ježek 67 4 65 6 70 8 60 8 56 5 51 3 66 36,25 34
7 Petr Novák 74 6 55 2 96 9 54 5 61 7 58 5 53 37,58 34
8 Jakub Šlapal 96 7 96 7 51 1 41 2 96 8 96 9 51 43,92 34
9 Michal Svoboda 96 7 96 7 64 7 96 9 96 8 96 9 96 53,33 47
10 David Juhasz 96 7 96 7 96 9 96 9 96 8 68 7 96 53,67 47
11 Jan Navrátil 72 5 96 7 96 9 96 9 96 8 96 9 96 54,00 47
12 Ondro Kováč 96 7 96 7 96 9 96 9 96 8 75 8 96 54,25 48

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (26. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 96 2 56 1 96 3 96 3 62 45,25 11
2 Jana Kovářová 78 3 74 3 96 2 61 2 66 1 69 2 65 42,42 13
3 Andrea Součková 71 2 73 2 76 1 96 3 96 3 96 3 96 50,33 14
4 Lucie Nosková 96 4 96 4 96 2 96 3 66 1 58 1 96 50,33 15

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále  (26.2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Tomáš Navrátil 35 3 35 2 35 2 34 1 37 2 30 1 37 20,25 11
2 Martin Hansgut 35 2 38 3 34 1 35 3 30 1 35 2 35 20,17 12
3 Štefan Gurský 34 1 35 1 45 4 37 4 38 3 39 3 32 21,67 16
4 Lucie Pustelníková 40 4 45 4 38 3 35 2 96 4 42 4 36 27,67 21

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 6. KOLO (5. 2. 2025)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy ,5,6,7,9,12,13,14,15,16,17 a 18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem TOTAL SERVICE
1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 15 15 30 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Martin Hansgut Total service 21 14 35 1 Martin Hansgut 21 14
3 Štefan Gurský Budgetbakers 20 19 39 2 Filip Šlapal 25 22
4 Lucie Pustelníková Brick team 21 21 42 3 Jan Šlapal 27 29

4
5
6

CELKEM TÝM 73 65
Jednotlivci - hobby hráči muži 138

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Filip Šlapal Total service 25 22 47 POČET BODŮ 5
2 Martin Swientek Brick team 22 25 47
3 Jiří Ježek Vodešil tax 22 29 51
4 Jan Šlapal Total service 27 29 56 VODEŠIL TAX
5 Petr Novák Vodešil tax 32 26 58 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 35 24 59 1 Tomáš Navrátil 15 15
7 David Juhasz Budgetbakers 33 35 68 2 Jiří Ježek 22 29
8 Ondro Kováč Budgetbakers 37 38 75 3 Petr Novák 32 26

4
5

Jednotlivci - hobby hráči ženy 6
CELKEM TÝM 69 70

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 139
1 Lucie Nosková Budgetbakers 29 29 58
2 Jana Kovářová Brick team 32 37 69 UMÍSTĚNÍ 2.

POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: největší počet es BUDGETBAKERS
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Štefan Gurský 20 19
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Maroš Zaťko 35 24

1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 9 9 18 3 David Juhasz 33 35
2 Martin Hansgut Total service 6 10 16 4 Ondro Kováč 37 38
3 Štefan Gurský Budgetbakers 7 7 14 5 Lucie Nosková 29 29
4 Lucie Pustelníková Brick team 6 5 11 6

CELKEM TÝM 82 72
154

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Filip Šlapal Total service 5 5 10
2 Martin Swientek Brick team 5 4 9
3 Jan Šlapal Total service 5 3 8 BRICK TEAM
4 Lucie Nosková Budgetbakers 4 3 7 jméno 1. kolo 2. kolo
4 Jiří Ježek Vodešil tax 6 1 7 1 Lucie Pustelníková 21 21
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 1 4 5 2 Martin Swientek 22 25
7 Petr Novák Vodešil tax 1 3 4 3 Jana Kovářová 32 37
7 Jana Kovářová Brick team 2 2 4 4
9 Ondro Kováč Budgetbakers 2 1 3 5

10 David Juhasz Budgetbakers 2 0 2 6
CELKEM TÝM 75 83

158

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Total service 164 3 165 2 138 5 117 5 123 5 138 5 845 25
2 Budgetbakers 152 5 152 5 160 2 139 3 149 3 154 2 906 20
3 Vodešil tax 176 2 158 3 201 1 148 1 154 2 139 3 976 12
4 Brick team 189 1 166 1 153 3 143 2 215 1 158 1 1024 9

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Swientek 96 7 53 1 51 2 47 3 53 3 47 2 28,92 18
2 Jan Šlapal 60 2 56 4 53 3 58 7 48 2 56 4 27,58 22
3 Filip Šlapal 96 7 96 7 59 5 41 1 45 1 47 1 32,00 22
4 Tomáš Zdražil 55 1 53 3 59 6 48 4 53 3 96 9 30,33 26
5 Maroš Zaťko 63 3 59 5 56 4 54 6 58 6 59 6 29,08 30
6 Jiří Ježek 67 4 65 6 70 8 60 8 56 5 51 3 30,75 34
7 Petr Novák 74 6 55 2 96 9 54 5 61 7 58 5 33,17 34
8 Jakub Šlapal 96 7 96 7 51 1 41 2 96 8 96 9 39,67 34
9 Michal Svoboda 96 7 96 7 64 7 96 9 96 8 96 9 45,33 47
10 David Juhasz 96 7 96 7 96 9 96 9 96 8 68 7 45,67 47
11 Jan Navrátil 72 5 96 7 96 9 96 9 96 8 96 9 46,00 47
12 Ondro Kováč 96 7 96 7 96 9 96 9 96 8 75 8 46,25 48

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 96 2 56 1 96 3 96 3 40,08 11
2 Jana Kovářová 78 3 74 3 96 2 61 2 66 1 69 2 37,00 13
3 Andrea Součková 71 2 73 2 76 1 96 3 96 3 96 3 42,33 14
4 Lucie Nosková 96 4 96 4 96 2 96 3 66 1 58 1 42,33 15

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Tomáš Navrátil 35 3 35 2 35 2 34 1 37 2 30 1 17,17 11
2 Martin Hansgut 35 2 38 3 34 1 35 3 30 1 35 2 17,25 12
3 Štefan Gurský 34 1 35 1 45 4 37 4 38 3 39 3 19,00 16
4 Lucie Pustelníková 40 4 45 4 38 3 35 2 96 4 42 4 24,67 21



body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 5. KOLO (22. 1. 2025)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 1,2,4,6,7,8,10,12,13,14,16 a 18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem TOTAL SERVICE
1 Martin Hansgut Total service 16 14 30 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Tomáš Navrátil Vodešil tax 16 21 37 1 Martin Hansgut 16 14
3 Štefan Gurský Budgetbakers 18 20 38 2 Filip Šlapal 20 25

3 Jan Šlapal 25 23
4
5
6

CELKEM TÝM 61 62
Jednotlivci - hobby hráči muži 123

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Filip Šlapal Total service 20 25 45 POČET BODŮ 5
2 Jan Šlapal Total service 25 23 48
3 Martin Swientek Brick team 29 24 53
3 Tomáš Zdražil Budgetbakers 29 24 53 BUDGETBAKERS
5 Jiří Ježek Vodešil tax 28 28 56 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 28 30 58 1 Štefan Gurský 18 20
7 Petr Novák Vodešil tax 28 33 61 2 Tomáš Zdražil 29 24

3 Maroš Zaťko 28 30
4 Lucie Nosková 31 35
5

Jednotlivci - hobby hráči ženy 6
CELKEM TÝM 75 74

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 149
1 Jana Kovářová Brick team 31 35 66
1 Lucie Nosková Budgetbakers 31 35 66 UMÍSTĚNÍ 2.

POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: nejmenší počet čtyřek (hobby); trojek a čtyřek (závodní) VODEŠIL TAX
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Tomáš Navrátil 16 21
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Jiří Ježek 28 28

1 Martin Hansgut Total service 0 0 0 3 Petr Novák 28 33
2 Štefan Gurský Budgetbakers 1 1 2 4
3 Tomáš Navrátil Vodešil tax 1 2 3 5

6
CELKEM TÝM 72 82

154

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Filip Šlapal Total service 0 0 0
2 Jan Šlapal Total service 1 2 3
2 Martin Swientek Brick team 2 1 3 BRICK TEAM
2 Tomáš Zdražil Budgetbakers 2 1 3 jméno 1. kolo 2. kolo
5 Jiří Ježek Vodešil tax 3 2 5 1 Martin Swientek 29 24
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 3 3 6 2 Jana Kovářová 31 35
6 Petr Novák Vodešil tax 2 4 6 3 48 48
8 Jana Kovářová Brick team 2 5 7 4
8 Lucie Nosková Budgetbakers 4 3 7 5

6
CELKEM TÝM 108 107

215

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Total service 164 3 165 2 138 5 117 5 123 5 707 20
2 Budgetbakers 152 5 152 5 160 2 139 3 149 3 752 18
3 Vodešil tax 176 2 158 3 201 1 148 1 154 2 837 9
4 Brick team 189 1 166 1 153 3 143 2 215 1 866 8

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Swientek 96 7 53 1 51 2 47 3 53 3 30,00 16
2 Tomáš Zdražil 55 1 53 3 59 6 48 4 53 3 26,80 17
3 Jan Šlapal 60 2 56 4 53 3 58 7 48 2 27,50 18
4 Filip Šlapal 96 7 96 7 59 5 41 1 45 1 33,70 21
5 Maroš Zaťko 63 3 59 5 56 4 54 6 58 6 29,00 24
6 Jakub Šlapal 96 7 96 7 51 1 41 2 96 8 38,00 25
7 Petr Novák 74 6 55 2 96 9 54 5 61 7 34,00 29
8 Jiří Ježek 67 4 65 6 70 8 60 8 56 5 31,80 31
9 Michal Svoboda 96 7 96 7 64 7 96 9 96 8 44,80 38
10 Jan Navrátil 72 5 96 7 96 9 96 9 96 8 45,60 38

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 96 2 56 1 96 4 38,50 9
2 Jana Kovářová 78 3 74 3 96 2 61 2 66 1 37,50 11
3 Andrea Součková 71 2 73 2 76 1 96 3 96 4 41,20 12
4 Lucie Nosková 96 4 96 4 96 4 96 4 66 1 45,00 17

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Hansgut 35 2 38 3 34 1 35 3 30 1 17,20 10
2 Tomáš Navrátil 35 3 35 2 35 2 34 1 37 2 17,60 10
3 Štefan Gurský 34 1 35 1 45 4 37 4 38 3 18,90 13
4 Lucie Pustelníková 40 4 45 4 38 3 35 2 96 4 25,40 17

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 4. KOLO (8. 1. 2025)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 1,2,3,4,5,6,8,10,12,14,16 a 18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem TOTAL SERVICE
1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 16 18 34 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Lucie Pustelníková Brick team 17 18 35 1 Martin Hansgut 20 15
3 Martin Hansgut Total service 20 15 35 2 Filip Šlapal 21 20
4 Štefan Gurský Budgetbakers 19 18 37 3 Jakub Šlapal 22 19

4 Jan Šlapal 29 29
5 Gabriela Procházková 31 25
6

CELKEM TÝM 63 54
Jednotlivci - hobby hráči muži 117

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Filip Šlapal Total service 21 20 41 POČET BODŮ 5
2 Jakub Šlapal Total service 22 19 41
3 Martin Swientek Brick team 25 22 47
4 Tomáš Zdražil Budgetbakers 27 21 48 BUDGETBAKERS
5 Petr Novák Vodešil tax 27 27 54 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Maroš Zaťko Budgetbakers 21 33 54 1 Štefan Gurský 19 18
7 Jan Šlapal Total service 29 29 58 2 Tomáš Zdražil 27 21
8 Jiří Ježek Vodešil tax 32 28 60 3 Maroš Zaťko 21 33

4
5

Jednotlivci - hobby hráči ženy 6
CELKEM TÝM 67 72

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 139
1 Gabriela Procházková Total service 31 25 56
2 Jana Kovářová Brick team 29 32 61 UMÍSTĚNÍ 2.

POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: největší počet es BRICK TEAM
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Lucie Pustelníková 17 18
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Martin Swientek 25 22

1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 8 8 16 3 Jana Kovářová 29 32
2 Lucie Pustelníková Brick team 7 8 15 4
3 Martin Hansgut Total service 4 9 13 5
3 Štefan Gurský Budgetbakers 5 8 13 6

CELKEM TÝM 71 72
143

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Filip Šlapal Total service 6 6 12
2 Jakub Šlapal Total service 5 5 10
3 Tomáš Zdražil Budgetbakers 3 6 9 VODEŠIL TAX
4 Martin Swientek Brick team 4 4 8 jméno 1. kolo 2. kolo
5 Jan Šlapal Total service 4 3 7 1 Tomáš Navrátil 16 18
5 Gabriela Procházková Total service 2 5 7 2 Petr Novák 27 27
7 Maroš Zaťko Budgetbakers 5 0 5 3 Jiří Ježek 32 28
7 Jiří Ježek Vodešil tax 1 4 5 4
9 Petr Novák Vodešil tax 2 2 4 5

10 Jana Kovářová Brick team 2 1 3 6
CELKEM TÝM 75 73

148

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Total service 164 3 165 2 138 5 117 5 584 15
2 Budgetbakers 152 5 152 5 160 2 139 3 603 15
3 Brick team 189 1 166 1 153 3 143 2 651 7
4 Vodešil tax 176 2 158 3 201 1 148 1 683 7

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Swientek 96 7 53 1 51 2 47 3 30,88 13
2 Tomáš Zdražil 55 1 53 3 59 6 48 4 26,88 14
3 Jan Šlapal 60 2 56 4 53 3 58 7 28,38 16
4 Jakub Šlapal 96 7 96 7 51 1 41 2 35,50 17
5 Maroš Zaťko 63 3 59 5 56 4 54 6 29,00 18
6 Filip Šlapal 96 7 96 7 59 5 41 1 36,50 20
7 Petr Novák 74 6 55 2 96 9 54 5 34,88 22
8 Jiří Ježek 67 4 65 6 70 8 60 8 32,75 26
9 Michal Svoboda 96 7 96 7 64 7 96 9 44,00 30
10 Jan Navrátil 72 5 96 7 96 9 96 9 45,00 30

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 96 2 56 1 36,13 5
2 Andrea Součková 71 2 73 2 76 1 96 3 39,50 8
3 Jana Kovářová 78 3 74 3 96 2 61 2 38,63 10

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Tomáš Navrátil 35 3 35 2 35 2 34 1 17,38 8
2 Martin Hansgut 35 2 38 3 34 1 35 3 17,75 9
3 Štefan Gurský 34 1 35 1 45 4 37 4 18,88 10
4 Lucie Pustelníková 40 4 45 4 38 3 35 2 19,75 13

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 3. KOLO (11. 12. 2024)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 1,3,5,7,9,11,13,14,15,16,17 a 18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem TOTAL SERVICE
1 Martin Hansgut Total service 17 17 34 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Tomáš Navrátil Vodešil tax 17 18 35 1 Martin Hansgut 17 17
3 Lucie Pustelníková Brick team 20 18 38 2 Jakub Šlapal 25 26
4 Štefan Gurský Budgetbakers 21 24 45 3 Jan Šlapal 26 27

4 Filip Šlapal 30 29
5
6

CELKEM TÝM 68 70
Jednotlivci - hobby hráči muži 138

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Jakub Šlapal Total service 25 26 51 POČET BODŮ 5
2 Martin Swientek Brick team 27 24 51
3 Jan Šlapal Total service 26 27 53
4 Maroš Zaťko Budgetbakers 26 30 56 BRICK TEAM
5 Filip Šlapal Total service 30 29 59 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Tomáš Zdražil Budgetbakers 31 28 59 1 Lucie Pustelníková 20 18
7 Michal Svoboda Brick team 35 29 64 2 Martin Swientek 27 24
8 Jiří Ježek Vodešil tax 36 34 70 3 Michal Svoboda 35 29

4 Andrea Součková 39 37
5

Jednotlivci - hobby hráči ženy 6
CELKEM TÝM 82 71

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 153
1 Andrea Součková Brick team 39 37 76

UMÍSTĚNÍ 2.
POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: největší počet es BUDGETBAKERS
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Štefan Gurský 21 24
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Maroš Zaťko 26 30

1 Tomáš Navrátil Vodešil tax 9 7 16 3 Tomáš Zdražil 31 28
2 Martin Hansgut Total service 7 7 14 4
2 Lucie Pustelníková Brick team 7 7 14 5
4 Štefan Gurský Budgetbakers 4 4 8 6

CELKEM TÝM 78 82
160

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Martin Swientek Brick team 6 4 10
2 Maroš Zaťko Budgetbakers 6 3 9
3 Jakub Šlapal Total service 5 3 8 VODEŠIL TAX
4 Jan Šlapal Total service 3 2 5 jméno 1. kolo 2. kolo
4 Michal Svoboda Brick team 2 3 5 1 Tomáš Navrátil 17 18
6 Filip Šlapal Total service 2 2 4 2 Jiří Ježek 36 34
6 Tomáš Zdražil Budgetbakers 2 2 4 3 Třetí hráč 48 48
8 Andrea Součková Brick team 0 1 1 4
9 Jiří Ježek Vodešil tax 0 0 0 5

6
CELKEM TÝM 101 100

201

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Budgetbakers 152 5 152 5 160 2 464 12
2 Total service 164 3 165 2 138 5 467 10
3 Vodešil tax 176 2 158 3 201 1 535 6
4 Brick team 189 1 166 1 153 3 508 5

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Jan Šlapal 60 2 56 4 53 3 28,17 9
2 Tomáš Zdražil 55 1 53 3 59 6 27,83 10
3 Martin Swientek 96 7 53 1 51 2 33,33 10
4 Maroš Zaťko 63 3 59 5 56 4 29,67 12
5 Jakub Šlapal 96 7 96 7 51 1 40,50 15
6 Petr Novák 74 6 55 2 96 9 37,50 17
7 Jiří Ježek 67 4 65 6 70 8 33,67 18
8 Filip Šlapal 96 7 96 7 59 5 41,83 19
9 Michal Svoboda 96 7 96 7 64 7 42,67 21
10 Jan Navrátil 72 5 96 7 96 9 44,00 21

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 96 2 38,83 4
2 Andrea Součková 71 2 73 2 76 1 36,67 5
3 Jana Kovářová 78 3 74 3 96 2 41,33 8

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Martin Hansgut 35 2 38 3 34 1 18,25 6
2 Štefan Gurský 34 1 35 1 45 4 19,00 6
3 Tomáš Navrátil 35 3 35 2 35 2 17,50 7
4 Lucie Pustelníková 40 4 45 4 38 3 21,25 11

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 2. KOLO (27. 11. 2024)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 7-18

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem BUDGETBAKERS
1 Štefan Gurský Budgetbakers 21 15 36 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Tomáš Navrátil Vodešil tax 21 17 38 1 Štefan Gurský 21 15
3 Martin Hansgut Total service 21 18 39 2 Tomáš Zdražil 30 27
4 Lucie Pustelníková Brick team 23 20 43 3 Maroš Zaťko 30 29

4
5
6

CELKEM TÝM 81 71
Jednotlivci - hobby hráči muži 152

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Martin Swientek Brick team 31 22 53 POČET BODŮ 5
2 Petr Novák Vodešil tax 27 28 55
3 Tomáš Zdražil Budgetbakers 30 27 57
4 Jan Šlapal Total service 29 29 58 VODEŠIL TAX
5 Maroš Zaťko Budgetbakers 30 29 59 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Jiří Ježek Vodešil tax 32 33 65 1 Tomáš Navrátil 21 17

2 Petr Novák 27 28
3 Jiří Ježek 32 33
4

Jednotlivci - hobby hráči ženy 5
6

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem CELKEM TÝM 80 78
1 Gabriela Procházková Total service 38 30 68 158
2 Andrea Součková Brick team 39 34 73
3 Jana Kovářová Brick team 36 38 74 UMÍSTĚNÍ 2.

POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: největší počet es TOTAL SERVICE
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Martin Hansgut 21 18
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Jan Šlapal 29 29

1 Štefan Gurský Budgetbakers 6 9 15 3 Gabriela Procházková 38 30
2 Tomáš Navrátil Vodešil tax 5 7 12 4
2 Martin Hansgut Total service 4 6 10 5
4 Lucie Pustelníková Brick team 3 6 9 6

CELKEM TÝM 88 77
165

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Tomáš Zdražil Budgetbakers 3 4 7
2 Martin Swientek Brick team 1 4 5
2 Petr Novák Vodešil tax 2 3 5 BRICK TEAM
4 Jan Šlapal Total service 1 2 3 jméno 1. kolo 2. kolo
4 Maroš Zaťko Budgetbakers 2 1 3 1 Lucie Pustelníková 23 20
4 Jiří Ježek Vodešil tax 2 1 3 2 Martin Swientek 31 22
7 Gabriela Procházková Total service 0 2 2 3 Andrea Součková 39 34
8 Andrea Součková Brick team 0 1 1 4 Jana Kovářová 36 38
9 Jana Kovářová Brick team 0 0 0 5

6
CELKEM TÝM 90 76

166

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Budgetbakers 152 5 152 5 304 10
2 Total service 164 3 165 2 329 5
3 Vodešil tax 176 2 158 3 334 5
4 Brick team 189 1 166 1 355 2

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Tomáš Zdražil 55 1 57 3 28,00 4
2 Jan Šlapal 60 2 58 4 29,50 6
3 Maroš Zaťko 63 3 59 5 30,50 8
4 Petr Novák 74 6 55 2 32,25 8
5 Martin Swientek 96 7 53 1 37,25 8
6 Jiří Ježek 67 4 65 6 33,00 10
7 Jan Navrátil 72 5 96 7 42,00 12

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 68 1 34,25 2
2 Andrea Součková 71 2 73 2 36,00 4
3 Jana Kovářová 78 3 74 3 38,00 6

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Štefan Gurský 34 1 36 1 17,50 2
2 Tomáš Navrátil 35 3 38 2 18,25 5
3 Martin Hansgut 35 2 39 3 18,50 5
4 Lucie Pustelníková 40 4 43 4 20,75 8

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)



BUSINESS MINIGOLF LEAGUE 2024/2025 - 1. KOLO (13. 11. 2024)

systém tohoto ligového kola: odehráno v každém okruhu 12 drah, a to dráhy 1-12

Jednotlivci - závodní Soutěž týmů

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem BUDGETBAKERS
1 Štefan Gurský Budgetbakers 18 16 34 jméno 1. kolo 2. kolo
2 Martin Hansgut Total service 18 17 35 1 Štefan Gurský 18 16
3 Tomáš Navrátil Vodešil tax 20 15 35 2 Tomáš Zdražil 28 27
4 Lucie Pustelníková Brick team 22 18 40 3 Maroš Zaťko 27 36

4
5
6

CELKEM TÝM 73 79
Jednotlivci - hobby hráči muži 152

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem UMÍSTĚNÍ 1.
1 Tomáš Zdražil Budgetbakers 28 27 55 POČET BODŮ 5
2 Jan Šlapal Total service 28 32 60
3 Maroš Zaťko Budgetbakers 27 36 63
4 Jiří Ježek Vodešil tax 37 30 67 TOTAL SERVICE
5 Jan Navrátil Total service 36 36 72 jméno 1. kolo 2. kolo
6 Petr Novák Vodešil tax 38 36 74 1 Martin Hansgut 18 17

2 Jan Šlapal 28 32
3 Jan Navrátil 36 36
4 Gabriela Procházková 33 36

Jednotlivci - hobby hráči ženy 5
6

pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem CELKEM TÝM 79 85
1 Gabriela Procházková Total service 33 36 69 164
2 Andrea Součková Brick team 28 43 71
3 Jana Kovářová Brick team 41 37 78 UMÍSTĚNÍ 2.

POČET BODŮ 3

Vložená soutěž: největší počet es VODEŠIL TAX
jméno 1. kolo 2. kolo

Vložená soutěž - závodní hráči 1 Tomáš Navrátil 20 15
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem 2 Jiří Ježek 37 30

1 Štefan Gurský Budgetbakers 7 9 16 3 Petr Novák 38 36
2 Martin Hansgut Total service 6 7 13 4
2 Tomáš Navrátil Vodešil tax 4 9 13 5
4 Lucie Pustelníková Brick team 6 6 12 6

CELKEM TÝM 95 81
176

Vložená soutěž - hobby hráči UMÍSTĚNÍ 3.
pořadí jméno tým 1. kolo 2. kolo celkem POČET BODŮ 2

1 Andrea Součková Brick team 3 1 4
2 Tomáš Zdražil Budgetbakers 2 1 3
2 Maroš Zaťko Budgetbakers 3 0 3 BRICK TEAM
4 Jan Šlapal Total service 2 0 2 jméno 1. kolo 2. kolo
4 Jiří Ježek Vodešil tax 1 1 2 1 Lucie Pustelníková 22 18
4 Jan Navrátil Total service 1 1 2 2 Andrea Součková 28 43
7 Petr Novák Vodešil tax 0 1 1 3 Jana Kovářová 41 37
7 Gabriela Procházková Total service 1 0 1 4
7 Jana Kovářová Brick team 0 1 1 5

6
CELKEM TÝM 91 98

189

UMÍSTĚNÍ 4.
POČET BODŮ 1

LIGOVÁ TABULKA

pořadí tým
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM
údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

1 Budgetbakers 152 5 152 5
2 Total service 164 3 164 3
3 Vodešil tax 176 2 176 2
4 Brick team 189 1 189 1

vyhrává tým s největším počtem bodů (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ

HOBBY HRÁČI - MUŽI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) finále (19. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Tomáš Zdražil 55 1 27,50 1
2 Jan Šlapal 60 2 30,00 2
3 Maroš Zaťko 63 3 31,50 3
4 Jiří Ježek 67 4 33,50 4
5 Jan Navrátil 72 5 36,00 5
6 Petr Novák 74 6 37,00 6

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

HOBBY HRÁČI - ŽENY

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Gabriela Procházková 69 1 34,50 1
2 Andrea Součková 71 2 35,50 2
3 Jana Kovářová 78 3 39,00 3

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)

ZÁVODNÍ HRÁČI

pořadí hráč
1. kolo (13. 11.) 2. kolo (27. 11.) 3. kolo (11. 12.) 4. kolo (8. 1.) 5. kolo (22. 1.) 6. kolo (5. 2.) CELKEM

údery body údery body údery body údery body údery body údery body

prům. 
úderů na 

okruh body

1 Štefan Gurský 34 1 17,00 1
2 Martin Hansgut 35 2 17,50 2
3 Tomáš Navrátil 35 3 17,50 3
4 Lucie Pustelníková 40 4 20,00 4

body = umístění v daném ligovém kole -> menší počet bodů znamená lepší umístění v tabulce (při rovnosti bodů rozhoduje menší počet úderů resp. průměr na jeden okruh)


